[bookmark: _GoBack]                                                                                                              Директору по образовательной
                                                                                                              деятельности УрФУ

                                                                Заявление
Прошу разрешить увеличить время для подготовки ответа во время проведения промежуточной аттестации по дисциплине(ам)
 ____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
до 1 часа 30 минут.

Обучаюсь на __  курсе ___  семестре, в группе ____________
[bookmark: _Hlk108338963]Институт:  ____________
Департамент: ____________
Кафедра: _______________________
Направление/образовательная программа: _________________
Уровень ВО:  _______________                  Технология обучения: ____________________
(бакалавриат, специалитет, магистратура)                        (традиционная, дистанционная)
Форма обучения:_________________         Основа обучения: ________________________
(очная, заочная, очно-заочная)                                                        (контракт, бюджет)

                                                                                  Студент Ф.И.О.  ___________________________
                                                                                  Тел. ______________________________________
                                                                                  Подпись ________________________________
                                                                                  Дата подачи заявления: _____________________
Визы:
Центр инклюзивного образования ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________